



SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 INTRARE Nr. 1065  
 TESIURE  
 Ziua 19. Luna 02. Anul 2021

OP 6585/19.02.2021

**Furnizor**  
**S.C. Black Sea Suppliers**  
 CUI/CIF/CNP: RO 8877045  
 Reg Com J13/2456/1996  
 Judet: sector 6  
 Sediu : Bd. Iuliu Maniu 367-379, S6

**Client**  
**Algorithm residential s3**  
 CUI/CIF/CNP: 37409960  
 Reg Com J40/5481/2017  
 Judet: Bucuresti  
 Sediu : Bucuresti BDUL. BASARABIA 256G E



Banca  
 IBAN :

**Factura proforma serie 2B Nr 14867 din data: 19/02/2021 - nefinalizata**

nr	Denumire & Cod	UM	Cant	Pret	Total
1	Reductor de presiune 25/1-5.5 bar - RIGAMONTI 3" [ 0233.179 ] Cod mat.: 030910-058 / Cod BSS: RIGAMONTIRP3 / Cod furn.: 0233.179	buc	2,0	1.042,79	2.085,582
2	Ventil electromagnetic 3" seria ESM86 Cod mat.: 041201-318 / Cod BSS: V8621 / Cod furn.: 8621 mks1	buc	1,0	2.350,04	2.350,040
3	Cot din teava sudata 88,9x3,2mm Cod mat.: 020600-011 / Cod BSS: C88,9	buc	2,0	11,12	22,241
4	Niplu (280N) 3" din fonta neagra Cod mat.: 020203-011 / Cod BSS: 280N3	buc	2,0	15,75	31,505
5	Robinet sertar cauciucat corp plat Tecofi PN10/16 DN100 [ VOC4241 B-0100 / VOC4241C-00EP0100 ] Cod mat.: 030223-062 / Cod BSS: VOC4241C-00EP0100 / Cod furn.: VOC4241C-00EP0100	buc	1,0	382,67	382,670
6	Hidrant SUPRATERAN-constr. neretezabila cu 2 rac. tip B RWN, Dn 100, HB= 1 m Cod mat.: 030204-510 / Cod BSS: RWNHSUPN2B100100	buc	1,0	1.207,85	1.207,850
7	Tija manevra fixa pt. robinet sertar cauciucat l=1m DN80-DN100 RWN Cod mat.: 030204-073	buc	1,0	84,50	84,499
8	Filtru de impuritati pentru silent check(sorb) Tecofi PN16 DN100 [ CA3241CREPINE-0100 ] Cod mat.: 030250-048 / Cod furn.: CA3241CREPINE-0100	buc	1,0	190,32	190,316
9	Filtru de impuritati pentru silent check(sorb) Tecofi PN16 DN125 [ CA3241CREPINE-0125 ] Cod mat.: 030250-049 / Cod furn.: CA3241CREPINE-0125	buc	2,0	239,83	479,651
10	Cot din teava sudata 139,7x4mm Cod mat.: 020600-016 / Cod BSS: C139,7	buc	6,0	35,24	211,415
11	Debitmetru mecanic FBB DN100, Q=200 m3/h Cod mat.: 040703-309	buc	1,0	1.461,18	1.461,180
12	Racord infundat (STORZ) TIP B (2 1/2";3") Cod mat.: 030204-117	buc	2,0	28,73	57,460
13	Racord infundat (STORZ) TIP A (4") Cod mat.: 030204-099	buc	2,0	51,82	103,632